

Tiedote
23.9.2016

Sata päivää itsenäisyyden juhluvuoden alkuun

Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 alkuun oli tasan sata päivää tänään vuorokauden vaihtuessa. Tulossa on kaikkien aikojen suurin kansallinen juhluvuosi, joka on innostanut tuhannet suomalaiset rakentamaan juhluvuotta yhdessä. Juhlavuoden ohjelma kattaa koko Suomen. Vuoden 2017 aikana järjestetään kymmeniä tuhansia yhteisiä hetkiä ja tilaisuuksia satavuotisuuden nimissä. Myös ulkomailla tapahtuu: suomalaisuutta juhlietaan vähintään 70 maassa ja viidellä mantereella.

”Juhlavuoden yhdessä-teema on koettu tärkeäksi ja innostavaksi. Pelkästään ohjelman valmisteluvaihe on yhdistänyt tekijöitä ja toimijoita yli rajojen ja synnyttänyt valtavasti uutta yhteistyötä. Vuoden tavoitteena on lisätä yhteenkuuluvuuden tunnetta yhteiskunnassamme, ja yhdessä tekeminen auttaa sen saavuttamisessa”, juhluvuoden pääsihteeri **Pekka Timonen** iloitsee.

Mukaan avoimella haulla

Suomi 100 –juhlavuoden ohjelmaa on rakennettu kaikille avoimella ohjelmahauulla. Juhlavuoden ohjelmaa toteuttavat yksittäiset kansalaiset, järjestöt, kunnat, kaupungit, valtio, yritykset ja monet muut erilaiset yhteisöt.

Ohjelmassa on jo tässä vaiheessa yli 1700 hanketta, joista moniin liittyy lukuisia yksittäisiä tilaisuuksia, tapahtumia, konsertteja, näytöksiä, seminaareja, kisoja, juhlia tai muita yhteisiä hetkiä. Kokonaisuudessa on myös paljon uuden kehittämistä, hyviä tekoja ja päätöksiä, lahjoja satavuotiaalle, talkoita, tutkimuksia ja keskustelun herättämisä. Useat eri tahot – kuten yritykset – aikovat muistaa päiväsankaria merkittävillä yhteiskunnallisilla teoilla.

”Juhlavuoden rakentaminen laajalla avoimella haulla oli tietoinen valinta. Tämä on uutta merkittävien tasavuosien juhlinnassa Suomessa. Kaikille avoin haku sopii suomalaiseen arvomaailmaan, ja korostaa demokratiaa ja kansalaisyhteiskuntaa. Satavuotisjuhlavuodesta on tullut ja edelleen muotoutuu teki-jöidensä näköinen kokonaisuus”, Suomi 100 -hallituksen puheenjohtaja, valtiosihteeri **Paula Lehtomäki** sanoo.

Valtaosa suomalaisista tulee kohtaamaan juhluvuoden lukuisia kertoja ensi vuoden aikana kouluissa, tv:ssä, verkossa, kulttuuri- ja liikuntatapahtumissa, näyttelyissä, kirjoissa, musiikissa, ruuissa tai urheilutapahtumissa. Juhlavuoden kohtaamista tuskin voi vuonna 2017 välttää halutessaankaan. Ei edes metsässä, sillä jo valmistelun tässä vaiheessa yli 70 hankkeessa ollaan metsässä tai ainakin metsäteemalla liikkeellä.

Kokonaisuus täydentyy vielä vuoden 2017 aikana. Uusia ohjelmaehdotuksia on syksyn viikkoina virrannut kymmeniä viikossa, ja mukaan voi hakea lokakuun 2017 loppuun saakka.

Katse tulevaan

Juhlavuosi tarkastelee Suomen sataa vuotta, nykyisyyttä ja tulevaisuutta. Se katsoo vahvasti eteenpäin ja rakentaa Suomea tulevalle vuosisadalle. Noin neljäsataa hanketta nykyisistä keskittyy etsimään ratkaisuja

Suomen tulevaisuuden haasteisiin, kehittämään yhteiskuntamme vahvuuksia kuten tasa-arvoa, koulutusta ja demokratiaa, tai visioimaan tulevien vuosikymmenien Suomea ja suomalaisuutta.

”Satavuotisjuhlavuosi on meille myönteisen muutoksen tekijä, joka vie Suomea eteenpäin. On ilo kertoa Suomen saavutuksista ja vahvuuksista niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Koko itsenäisyyden ajan on vaalittu demokratiaa. Kansainvälisissä vertailuissa olemme kärjessä monessa tärkeässä asiassa kuten, tasa-arvossa, vakaudessa, sananvapaudessa tai puhtaudessa”, juhlavuoden valtuuskunnan puheenjohtaja, pääministeri **Juha Sipilä** toteaa.

Suomen juhlavuosi alkaa uuden vuoden aattona iloisissa tunnelmissa. Luvassa on juhlahetki niin nuoremille kuin vanhemmillekin Suomen ystäville Helsingin Töölönlahdella ja YLE:n kanavien kautta koko Suomessa. Juhlavuosi huipentuu itsenäisyyspäivän alla joulukuussa 2017 itsenäisyyspäiviin, jolloin satavuotisuutta juhlitaan joka päivä eri tavoin.

Lisätietoja:

Pääsihteeri Pekka Timonen, pekka.h.timonen@vnk.fi, p. 050 3374 386

Viestintäpäällikkö Päivi Pirttilä, paivi.pirttila@vnk.fi, p. 040 705 3323

Valtioneuvoston kanslia

Suomi 100 -juhlavuosi lyhyesti

- Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Tulossa on sukupolvemme merkittävin juhlavuosi, jota vietetään koko vuoden, koko Suomessa.
- Suomi 100 -juhlavuoden teema on *yhdessä*. Sen mukaisesti vuotta rakennetaan ja vietetään suomalaisten ja Suomen ystävien yhteistyönä.
- Juhlavuoden ohjelma on avoin kaikille. Kuka tahansa voi tehdä oman ehdotuksensa lokakuun 2017 loppuun asti. Ohjelman kautta tarkastellaan Suomen itsenäisyyden historiaa, nykypäivää ja tulevaisuutta. Mukaan voi hakea verkon kautta osoitteessa <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä/hae-mukaan>
- Juhlavuoden ohjelmaan voi tutustua osoitteessa <http://suomifinland100.fi/tehdään-yhdessä>
- Hankkeiden oma ohjelmaikkuna ja tapahtumakalenteri avautuvat syyskuun aikana ja täydentyvät koko Suomi 100 -ohjelmakauden ajan.
- Juhlavuoden valmistelusta ja koordinoinnista vastaa valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke ja siinä työskentelevä sihteeristö. Koko Suomeen ulottuvasta työstä vastaa maakuntien liitoista ja kuudesta suurimmasta kaupungista muodostettu 25-henkinen alueverkosto.
- Suomi 100 -juhlavuoden verkkosivut: suomifinland100.fi
- Juhlavuosi löytyy Facebookista, Instagramista, Twitteristä, Youtubesta ja Snapchatista nimellä SuomiFinland100 (#Suomi100, #Finland100).